
RM.0050.80.2019

ZARZĄDZENIE NR  88 /19
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 26  września  2019 r.

w sprawie ustalenia regulaminu funkcjonowania Urzędu Miejskiego 
w Czarnej Białostockiej w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa

państwa i w czasie wojny

 Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (
tj. Dz. U. 2019. Poz. 506 z późn. zm. )  zarządza się, co następuje:

§ .1 Ustala  się  regulamin  funkcjonowania  Urzędu  Miejskiego  w  Czarnej
Białostockiej w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie
wojny stanowiący załącznik  do zarządzenia nie podlegający publikacji ze względu na
objęcie klazulą dokumentacji niejawnej  .

§ .2 Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza   .

§ .3 Traci  moc zarządzenie Nr 93/15 Burmistrza  Czarnej  Białostockiej z  dnia 12
listopada  2015 r.  w sprawie ustalenia  regulaminu funkcjonowania  Urzędu Miejskiego
w Czarnej Białostockiej w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
  i w czasie wojny.

§ .4  Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.  

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski


